
БАЛТАСИНСКИИ 
РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

6 февраля 2025 г.
РЕШ ЕНИЕ КАРАР

№ 299

О внесении изменения в Положение о звании «Почетный гражданин 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан»

На основании Устава Балтасинского муниципального района, Балтасинский 
районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение о звании «Почетный гражданин Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан», утвержденного решением 
Балтасинского районного Совета Республики Татарстан от 02.04.2010 г. № 178 
(с изменениями 27.04.2013 №163, 30.05.2013 №167, 17.04.2015 №275,

изменение:
1.1. Пункт 1.1 раздела 1 «Общие положения» дополнить словами «и 

участникам Великой Отечественной войны, проживающим на территории 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и обнародовать 
путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального 
района (http://baltasi.tatarstan.ru).

3 .Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по охране прав, свобод и законных интересов граждан, законности и 
правопорядка, по местному самоуправлению.

Fлава Балтасинского муниципального

14.06.2017 №85, 31.05.2019 №192, 24.08.2020 №261, 07.06.2021 №59) следующее

района, председатель Балтасинского 
районного Совета Р.Р.Нутфуллин

http://pravo.tatarstan.ru
http://baltasi.tatarstan.ru

